Quarta, 03 de Janeiro de 2024 | ANO: 5 | Nº 29 | ISSN 2965-5196

Índice

Serviço autônomo de água e esgoto - SAAE ........................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 01, DE 02 DE JANEIRO DE 2024 ................................................................................... 2
PORTARIA Nº02, DE 02 DE JANEIRO DE 2024 .................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 03 de Janeiro de 2024 ANO: 5 | Nº 29
ISSN 2965-5196

Serviço autônomo de água e esgoto - SAAE

PORTARIA

PORTARIA Nº 01, DE 02 DE JANEIRO DE 2024

PORTARIA Nº 01, DE 02 DE JANEIRO DE 2024     “Dispõe sobre a exoneração de servidor público de cargo em comissão e

dá outras providências.”       O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO (SAAE) de Campestre do

Maranhão – MA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Municipal nº 010 de 18 de março de 1997 e

pelo Decreto nº 23 de 03 de novembro de 1999 e demais disposições legais, RESOLVE: Art. 1º EXONERAR, o servidor

MAGNUM MENDES DA COSTA, matrícula 12-1 reg:000012, CPF nº 018.354.973-22, do cargo em comissão de contador do

quadro de servidores do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campestre do Maranhão – MA. Art. 2º Esta portaria entra em

vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 31.12.2023. Registre-se e Publique-se. GABINETE DO DIRETOR

DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO (SAAE) DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, AOS 02 DIAS DO

MÊS DE JANEIRO DE 2024.   DANILO RODRIGUES DOS SANTOS Diretor/SAAE

Publicado por: Lindomar Sebastião da Silva

Código identificador: nmligyqxsi20240103170146

PORTARIA Nº02, DE 02 DE JANEIRO DE 2024

PORTARIA Nº02, DE 02 DE JANEIRO DE 2024     “Dispõe sobre a nomeação de servidor público para exercer cargo em

comissão e dá outras providências.”       O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO (SAAE) de

Campestre do Maranhão – MA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Municipal nº 010 de 18 de

março de 1997 e pelo Decreto nº 23 de 03 de novembro de 1999 e demais disposições legais, RESOLVE: Art. 1º NOMEAR, o

Sr. ELANDRO DA SILVA COSTA, portador do documento de identidade RG nº 0311428620065, SSP/MA, e CPF nº

036.267.483-32, para exercer o cargo de provimento em comissão de Contador do quadro de servidores do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto de Campestre do Maranhão – MA. Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Registre-se

e Publique-se. GABINETE DO DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO (SAAE) DE CAMPESTRE

DO MARANHÃO, AOS 02 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2024.   DANILO RODRIGUES DOS SANTOS Diretor/SAAE

Publicado por: Lindomar Sebastião da Silva

Código identificador: ss5uxoetbtt20240103170100

Página 2/3

Quarta, 03 de Janeiro de 2024 ANO: 5 | Nº 29
ISSN 2965-5196

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

CLAUDEONOR DO VALE SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Serviço autônomo de água e esgoto - SAAE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 01, DE 02 DE JANEIRO DE 2024
	PORTARIA Nº02, DE 02 DE JANEIRO DE 2024

		2024-01-04T01:11:40+0000
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117 1